CIRBLES YW | Liting Solutions Group
ESLINNGERASS | A<l Johnson International

Anclaje para panel sandwich STA-ST

Informacion del producto

El anclaje de transporte STA-ST es adecuado para cargas de entre 2,5y 17,0 t y ha sido desarrollado para inclinar paneles de la posicion
horizontal a la vertical. El anclaje levanta y gira elementos prefabricados de paredes delgadas en una direccion. La cabeza del anclaje esta
provista de un orificio en el que se monta el perno de bloqueo del acoplamiento de anillo. Los orificios adicionales en el anclaje sirven para
reforzar las barras de refuerzo. La cabeza del anclaje esta disefiada de modo que las cargas no se transfieran a la parte superior de la
superficie de hormigén.

El producto Starcon estéa disefiado de acuerdo con la norma EN13155-2009 y sigue las directrices de VDI/BV-BS 6205 y DS/CEN/TR
15728.

Marcado: CE-marked, Marcado CE, marcado UKCA, codigo de lote, grupo de carga +S (Starcon)
Acabado: Sin tratar o galvanizado por inmersién en caliente




Referencia CYE

Y6ACX0STUO025

YBACX0STHO025

YBACX0STUO50

YBACX0STHO50

YBACX0STUO75

Y6ACX0STHO75

Y6ACX0STU100

Y6ACX0STH100

YBACX0STU170

YBACX0STH170

Load grp. t

25

25)

7,5
7,5
10
10
17

17

Packing Qty.

20

20

Longitud
mm

250
250
300
300
350
350
350
350
400

400

Acabado

Untreated

HDG

Untreated

HDG

Untreated

HDG

Untreated

HDG

Untreated

HDG

40

40

60

60

80

80

80

80

100

100

14

14

18

18

26

26

30

30

35

35

18

26

26

26

35

35

35

35

35

10

10

15

15

15

15

20

20

25

25

250

250

300

300

350

350

350

350

400

400

13

13

14

14

17,5

17,5

Hole mm

14x20

14x20

18x22

18x22

26x30

26x30

28x30

28x30

35x46

35x46

Peso
kg

0,7
0,7
1,89
1,89
2,8
2,8
3,59
3,59
6,45

6,45



Plano

(s}

LI




	Anclaje para panel sándwich STA-ST
	Plano


