



Anclaje para panel sándwich STA-ST

Información del producto

El anclaje de transporte STA-ST es adecuado para cargas de entre 2,5 y 17,0 t y ha sido desarrollado para inclinar paneles de la posición horizontal a la vertical. El anclaje levanta y gira elementos prefabricados de paredes delgadas en una dirección. La cabeza del anclaje está provista de un orificio en el que se monta el perno de bloqueo del acoplamiento de anillo. Los orificios adicionales en el anclaje sirven para reforzar las barras de refuerzo. La cabeza del anclaje está diseñada de modo que las cargas no se transfieran a la parte superior de la superficie de hormigón.

El producto Starcon está diseñado de acuerdo con la norma EN13155-2009 y sigue las directrices de VDI/BV-BS 6205 y DS/CEN/TR 15728.

Marcado: CE-marked, Marcado CE, marcado UKCA, código de lote, grupo de carga +S (Starcon)

Acabado: Sin tratar o galvanizado por inmersión en caliente

Referencia CYE	Load grp. t	Packing Qty.	Longitud mm	Acabado	a mm	b1 mm	b2 mm	c mm	L	r mm	Hole mm	Peso kg
Y6ACX0STU025	2,5	20	250	Untreated	40	14	18	10	250	7	14x20	0,7
Y6ACX0STH025	2,5	20	250	HDG	40	14	18	10	250	7	14x20	0,7
Y6ACX0STU050	5	8	300	Untreated	60	18	26	15	300	9	18x22	1,89
Y6ACX0STH050	5	8	300	HDG	60	18	26	15	300	9	18x22	1,89
Y6ACX0STU075	7,5	1	350	Untreated	80	26	26	15	350	13	26x30	2,8
Y6ACX0STH075	7,5	1	350	HDG	80	26	35	15	350	13	26x30	2,8
Y6ACX0STU100	10	1	350	Untreated	80	30	35	20	350	14	28x30	3,59
Y6ACX0STH100	10	1	350	HDG	80	30	35	20	350	14	28x30	3,59
Y6ACX0STU170	17	1	400	Untreated	100	35	35	25	400	17,5	35x46	6,45
Y6ACX0STH170	17	1	400	HDG	100	35	35	25	400	17,5	35x46	6,45

Plano

